
Dz.U./S S27
09/02/2016
43929-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

09/02/2016 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:43929-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Wynajem kosiarek lub sprzętu rolniczego wraz z operatorem
2016/S 027-043929

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu
ul. Wilczak 51
Osoba do kontaktów: Hanna Koniakowska
61-623 Poznań
POLSKA
Tel.:  +48 612258238
E-mail: przetargi@wzdw.pl 
Faks:  +48 618520131
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.wzdw.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Drogi
wojewódzkie na obszarze działania WZDW.

mailto:przetargi@wzdw.pl
www.wzdw.pl


Dz.U./S S27
09/02/2016
43929-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

09/02/2016 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub maksymalnie na 2 części
zadania.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77112000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Część I – Koszenie traw: pobocza /639 arów/ i rowy /6 308 arów/ na terenie RDW Czarnków;
Część II – Koszenie traw: pobocza /26 000 arów/ i rowy /60 000 arów/ na terenie RDW Gniezno;
Część III – Koszenie traw: rowy /69 351 arów/ na terenie RDW Koło;
Część IV – Koszenie traw: pobocza /8 804 arów/, rowy /39 078 arów/ na terenie RDW Konin;
Część V – Koszenie traw: pobocza /36 601 arów/ i rowy /65 695 arów/ na terenie RDW Kościan;
Część VI – Koszenie traw: pobocza /25 230 arów/, rowy /46 594 arów/ na terenie RDW Nowy Tomyśl;
Część VII – Koszenie traw: pobocza /24 000 arów/ i rowy /24 000 arów/ na terenie RDW Ostrów Wlkp.;
Część VIII – Koszenie traw: pobocza /20 740 arów/ i rowy /31 460 arów/ na terenie RDW Szamotuły;
Część IX – Koszenie traw: pobocza /13 600 arów/ i rowy /22 .550 arów/ na terenie RDW Złotów.
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 640 160,30 PLN

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich
1) Krótki opis

Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77112000



Dz.U./S S27
09/02/2016
43929-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

09/02/2016 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

3) Wielkość lub zakres
Koszenie traw: pobocza /639 arów/ i rowy /6 308 arów/ na terenie RDW Czarnków.
Szacunkowa wartość bez VAT: 36 377,37 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie należy realizować sukcesywnie w miarę potrzeb do 31.10.2016.

Część nr: 2
Nazwa: Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich
1) Krótki opis

Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77112000

3) Wielkość lub zakres
Koszenie traw: pobocza /26 000 arów/ i rowy /60 000 arów/ na terenie RDW Gniezno.
Szacunkowa wartość bez VAT: 435 860 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie należy realizować sukcesywnie w miarę potrzeb do 31.10.2016.

Część nr: 3
Nazwa: Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich
1) Krótki opis

Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77112000

3) Wielkość lub zakres
Koszenie traw: rowy /69 351 arów/ na terenie RDW Koło.
Szacunkowa wartość bez VAT: 368 253,81 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie należy realizować sukcesywnie w miarę potrzeb do 31.10.2016.

Część nr: 4
Nazwa: Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich
1) Krótki opis

Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77112000



Dz.U./S S27
09/02/2016
43929-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

09/02/2016 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

3) Wielkość lub zakres
Koszenie traw: pobocza /8 804 arów/, rowy /39 078 arów/ na terenie RDW Konin.
Szacunkowa wartość bez VAT: 247 210,22 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie należy realizować sukcesywnie w miarę potrzeb do dnia 31 października 2016 r.

Część nr: 5
Nazwa: Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich
1) Krótki opis

Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77112000

3) Wielkość lub zakres
Koszenie traw: pobocza /36 601 arów/ i rowy /65 695 arów/ na terenie RDW Kościan.
Szacunkowa wartość bez VAT: 513 910,96 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie należy realizować sukcesywnie w miarę potrzeb do 31.10.2016.

Część nr: 6
Nazwa: Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich
1) Krótki opis

Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77112000

3) Wielkość lub zakres
Koszenie traw: pobocza /25 230 arów/, rowy /46 594 arów/ na terenie RDW Nowy Tomyśl.
Szacunkowa wartość bez VAT: 361 201,44 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie należy realizować sukcesywnie w miarę potrzeb do 31.10.2016.

Część nr: 7
Nazwa: Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich
1) Krótki opis

Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77112000



Dz.U./S S27
09/02/2016
43929-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

09/02/2016 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

3) Wielkość lub zakres
Koszenie traw: pobocza /24 000 arów/ i rowy /24 000 arów/ na terenie RDW Ostrów Wlkp.
Szacunkowa wartość bez VAT: 235 680 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie należy realizować sukcesywnie w miarę potrzeb do 31.10.2016.

Część nr: 8
Nazwa: Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich
1) Krótki opis

Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77112000

3) Wielkość lub zakres
Koszenie traw: pobocza /20 740 arów/ i rowy /31 460 arów/ na terenie RDW Szamotuły.
Szacunkowa wartość bez VAT: 260 590 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie należy realizować sukcesywnie w miarę potrzeb do 31.10.2016.

Część nr: 9
Nazwa: Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich
1) Krótki opis

Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy przy drogach Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77112000

3) Wielkość lub zakres
Koszenie traw: pobocza /13 600 arów/ i rowy /22 550 arów/ na terenie RDW Złotów.
Szacunkowa wartość bez VAT: 181 076,50 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Zamówienie należy realizować sukcesywnie w miarę potrzeb do 31.10.2016.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Część I – 400,00 PLN (słownie złotych: czterysta 00/100).
Część II – 4 400 PLN (słownie złotych: cztery tysiące czterysta 00/100).
Część III – 3 700 PLN (słownie złotych: trzy tysiące siedemset 00/100).
Część IV – 2 500 PLN (słownie złotych: dwa tysiące pięćset 00/100).
Część V– 5 200 PLN (słownie złotych: pięć tysięcy dwieście 00/100).
Część VI – 3 700 PLN (słownie złotych: trzy tysiące siedemset 00/100).



Dz.U./S S27
09/02/2016
43929-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

09/02/2016 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Część VII – 2 400 PLN (słownie złotych: dwa tysiące czterysta 00/100).
Część VIII – 2 700 PLN (słownie złotych: dwa tysiące siedemset 00/100).
Część IX – 1 900 PLN (słownie złotych: jeden tysiąc dziewięćset 00/100).

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Faktury będą płatne w terminie do 30 dni kalendarzowych od daty ich otrzymania przez Zamawiającego.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Nie dotyczy.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1. O udzielenie zamówienia
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i którzy
wykażą ich spełnianie na poziomie wymaganym przez Zamawiającego zgodnie z opisem zamieszczonym w pkt.
7.2 SIWZ oraz niepodlegający wykluczeniu z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 24 ust 1,
ustawy Pzp.
2. Wymagania określone w pkt 1. mają zastosowanie do wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie niniejszego zamówienia.
3. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu na podstawie oświadczeń i
dokumentów na zasadzie spełnia – nie spełnia.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Wykonawca musi dysponować oddzielnie dla każdej części na którą składa ofertę, wymienionymi poniżej,
jednostkami sprzętu lub przedstawić pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału
technicznego w zakresie tu określonym:
— kosiarka mechaniczna bijakowa do koszenia dużych powierzchni – 2 szt.
— kosiarka wysięgnikowa bijakowa do koszenia skarp rowów – 2 szt.
— kosa mechaniczna do samosiewów – 1 szt.
— ręczne wykaszarki spalinowe – 4 szt.
— ciągnik kołowy – 2 szt.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S27
09/02/2016
43929-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

09/02/2016 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena ofertowa dla danej części (brutto z podatkiem VAT). Waga 90
2. Czas wykonania jednokrotnego koszenia od momentu zgłoszenia przez zamawiającego. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
15.271-09/16

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
18.3.2016 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 18.3.2016 - 10:15
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub maksymalnie na dwie części zadania. Zamówienie należy
realizować sukcesywnie w miarę potrzeb do 31.10.2016 Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do robót w
terminie do 7 dni od dnia otrzymania pisemnego zlecenia oraz wykonać je w terminie nie dłuższym niż 28 dni od
dnia zlecenia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA



Dz.U./S S27
09/02/2016
43929-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

09/02/2016 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Tel.:  +48 224587840
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587840

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminach określonych w
art. 182 ust.1.1), 2.1), 3.1), 4.1) i 4.2.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587840

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
5.2.2016


